
ZARZĄDZENIE NR 128/24

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 10 października 2024 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 Gminy Żychlin na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania majątkowego ze środków Rządowego 
Funduszu "Polski lad - Program Inwestycji Strategicznych" pn. „System Indywidualnej 

Segregacji Odpadów umożliwiający kontrolę 
selektywnej zbiórki w zabudowie wielorodzinnej”

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,497, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872iz2024r. 
poz. 858 i 1089), art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szcze
gólnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem CO
VID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektó
rych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 568, 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157, 2255, z 
2021 r. poz. 1535, 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687; z 
2023 r. poz. 295, 556, 803, 1641, 1785 i 2760, z 2024 r. poz. 834, 859 i 1089) i Uchwały Nr 
LXXVII/381/2024 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie uchwale
nia budżetu na 2024 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunku środków z Funduszu Przeciw
działania COVID-19 Gminy Żychlin na 2024 rok dla wydzielonego rachunku środków Fundu
szu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania majątkowego ze środków Rządowego 
Funduszu "Polski lad - Program Inwestycji Strategicznych" pn. „System Indywidualnej Se
gregacji Odpadów umożliw iający kontrolę selektywnej zbiórki w zabudowie wielorodzin
nej” według podziałów wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2 do niniejszego zarządze
nia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

BURMISTRZ

Grzegorz Ambroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 128/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 października 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 rok

□ział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00
Dochody majątkowe 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Własne 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

burm ]
JSTRZ

mbroziak

J



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 128/24 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 10 października 2024 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj Plan przed 
zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

Własne 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00

OGÓŁEM WYDATKI 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 _________


